
 1/9 

Praha 4. března 2021 
Čj.: ČTÚ-38 426/2020-613/LX.vyř. 

Zpráva o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv 
k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací 
v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–3600 MHz 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) vydává podle § 21 odst. 9 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zprávu 
o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz 
a 3400–3600 MHz (dále jen „Výběrové řízení“). 

1. Úvod 

Úřad jako příslušný orgán státní správy podle § 108 odst. 1 písm. o) a p) zákona a podle § 146 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
vyhlásil Výběrové řízení podle § 21 zákona, s ohledem na požadavek zajištění účelného 
využívání rádiových kmitočtů podle § 15 odst. 1 a 2 zákona a v souladu s částmi plánu využití 
rádiového spektra č. PV-P/10/05.2020-5 pro kmitočtové pásmo 470–960 MHz a č. PV-
P/7/06.2019-5 pro kmitočtové pásmo 2700–4200 MHz, kterými je počet práv k využívání 
předmětných rádiových kmitočtů omezen. 

Podmínky Výběrového řízení postupně byly předmětem tří veřejných konzultací s dotčenými 
subjekty podle § 130 zákona. Připomínky předložené v rámci těchto veřejných konzultací Úřad 
vypořádal a zveřejnil na internetových stránkách Úřadu. Relevantní připomínky Úřad zohlednil 
při stanovení finálních podmínek Výběrového řízení. 

Cílem Výběrového řízení bylo umožnit využití rádiových kmitočtů z pásem 700 MHz a 3400–
3600 MHz a tím vytvořit podmínky pro efektivní naplnění následujících cílů: 

• podpora prohloubení hospodářské soutěže v oblasti služeb elektronických komunikací;  
• zajištění efektivního využití rádiových kmitočtů ku prospěchu koncových uživatelů;  
• rozvoj nových služeb elektronických komunikací prostřednictvím bezdrátových 

vysokorychlostních sítí a vytvoření podmínek pro technologickou inovaci sítí a služeb 
elektronických komunikací, zejména s předpokladem budoucího rozvoje sítí 5G 
a služeb na nich poskytovaných.  

Podmínky Výběrového řízení dále cílily na podporu budoucího řešení PPDR komunikace, 
v souladu s usnesením vlády č. 293 ze dne 16. května 2018. 

Úřad v textu Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz 
a 3400–3600 MHz (dále jen „Vyhlášení“) stanovil podle § 21 odst. 2 a 3 zákona podmínky 
účasti ve Výběrovém řízení a kritéria hodnocení žádostí obsažených v předkládaných 
přihláškách do Výběrového řízení. Stanovil také, že jediným kritériem hodnocení žádostí 
o udělení práv k využívání rádiových kmitočtů ve smyslu § 21 odst. 1 zákona budou výsledky 
aukce.  

Pro posouzení a hodnocení přihlášek do Výběrového řízení ustanovil před vyhlášením 
Výběrového řízení správní orgán tříčlennou výběrovou komisi (dále jen „Výběrová komise“). 
Výsledkem jednání Výběrové komise byla konkrétní doporučení správnímu orgánu. 



 2/9 

2. Průběh Výběrového řízení 

Předsedkyně Rady Úřadu vyhlásila Výběrové řízení dne 7. srpna 2020, tj. dnem uveřejnění 
textu Vyhlášení v částce 08/2020 Telekomunikačního věstníku v souladu s § 125 odst. 2 písm. 
d) zákona.  

Výběrové řízení probíhalo podle zákona a podle správního řádu. Příslušným správním 
orgánem pro vedení a rozhodování v rámci předmětného správního řízení byl podle § 107 
zákona předseda Rady Úřadu (dále jen „správní orgán“).  

Úřad v kapitole 5 Vyhlášení uvedl lhůty a termíny jednotlivých kroků ve výběrovém řízení. 

V období po zveřejnění Vyhlášení Úřad v souladu s podmínkami Vyhlášení umožnil všem 
zájemcům o účast položit dodatečné dotazy k výběrovému řízení. Všechny ve stanovené lhůtě 
obdržené otázky a odpovědi na ně Úřad zveřejnil dne 7. září 2020 tak, aby byla k těmto 
dodatečným informacím zajištěna rovnost přístupu všech zájemců o účast. 

Na základě upozornění na zřejmé nesprávnosti ve zveřejněném textu Vyhlášení Úřad pro 
odstranění pochybností zveřejnil dne 21. září 2020 tiskovou opravu s odstraněním těchto chyb. 

2.1 Předkládání a otevíráni obálek 

Ve lhůtě pro doručení žádostí o udělení práv k využívání rádiových kmitočtů stanovené 
kapitolou 5.1 Vyhlášení, tj. do 30. září 2020, podaly do Výběrového řízení přihlášky (v pořadí 
dle podání žádostí) společnosti Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 
2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001 (dále jen „společnost Vodafone“), O2 Czech 
Republic a.s., sídlem Za Brumlovkou 266/2 Michle, 140 22 Praha 4, IČO 60193336 (dále jen 
„společnost O2“), PODA a.s., sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 25816179 (dále jen „společnost PODA“), Nordic Telecom 5G a.s., sídlem Jihlavská 
1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 05894816 (dále jen „společnost Nordic“), Sev.en 
Innovations a.s., sídlem V Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 08258848 (dále 
jen „společnost Sev.en“), CentroNet, a.s., sídlem Křenická 2257/16, Strašnice, 100 00 Praha 
10, IČO 26165473 (dále jen „společnost CentroNet“) a T-Mobile Czech Republic a.s., sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681 (dále jen „společnost T-Mobile“). 

Dne 1. října 2020 proběhlo v sídle Úřadu za účasti notáře otevírání obálek s přihláškami do 
Výběrového řízení. S ohledem na požadavek zachování anonymity účastníků Výběrového 
řízení se otevírání obálek zúčastnili kromě notáře pouze členové Výběrové komise 
a předsedkyně Rady Úřadu. Před otevřením obálek člen Výběrové komise zastupující Úřad 
ověřil, že obálky jsou odpovídajícím způsobem označeny a zapečetěny. Po otevření obálek 
tento člen Výběrové komise provedl kontrolu splnění formálních požadavků na předkládané 
žádosti podle kapitol 9.1 a 9.2 Vyhlášení. Výběrová komise následně na základě provedené 
kontroly konstatovala, že žádosti všech žadatelů splnily podmínky stanovené v kapitolách 9.1 
a 9.2 Vyhlášení.  

Výběrová komise se na svém prvním zasedání dne 1. října 2020 seznámila s jednacím řádem 
schváleným předsedkyní Rady Úřadu. Členové Výběrové komise podepsali prohlášení 
o zachování důvěrnosti informací. Následně Výběrová komise projednala průběh a výsledky 
otevírání obálek a další postup hodnocení předložených žádostí. 

Téhož dne, tedy dne 1. října 2020, Úřad v souladu s kapitolou 9.6. Vyhlášení uveřejnil na svých 
webových stránkách informaci o počtu žadatelů, o jejichž žádostech určil, že splňují výše 
uvedené formální požadavky kladené na žádosti. Identitu žadatelů Úřad podle § 21 odst. 5 
zákona nezveřejnil a jejich anonymitu udržoval až do ukončení elektronické aukce. 

2.2 Hodnocení žádostí 

V návaznosti na otevírání obálek s přihláškami do Výběrového řízení proběhlo ve dnech 12. 
až 13. října 2020 druhé zasedání Výběrové komise, která se na tomto jednání seznámila 
s obsahovými náležitostmi podaných žádostí o udělení práv k využívání rádiových kmitočtů 



 3/9 

a posuzovala splnění požadavků kladených na jejich obsah dle Vyhlášení. Dále bylo 
posouzeno, zda výše složených záruk jednotlivých žadatelů splňují požadavky dle bodu 9.3 
Vyhlášení. 

Na základě posouzení žádostí a jejich souladu s Vyhlášením Výběrová komise dále 
konstatovala, že u žádné s podaných žádostí neshledala pochybení, které by mělo vést 
k vyřazení žadatele z další účasti na výběrovém řízení nebo k výzvě na doplnění žádosti 
o udělení práv k využívání rádiových kmitočtů. Na základě daného Výběrová komise 
doporučila Úřadu pokračovat v řízení se všemi žadateli. 

Úřad na základě výše uvedeného doporučení Výběrové komise dne 21. října 2020 
společnostem Vodafone, O2, PODA, Nordic, Sev.en, CentroNet a T-Mobile (dále jen 
„Účastníci aukce“) podle kapitoly 9.7 Vyhlášení oznámil, že jejich žádosti vyhovují stanoveným 
podmínkám účasti ve Výběrovém řízení a doručil jim potvrzení o zápisu do aukce. Současně 
Úřad podle kapitoly 9.7 Vyhlášení zveřejnil počet žadatelů, kteří se mohou zúčastnit aukce. 

V průběhu Výběrového řízení obdržel Úřad několik písemných podnětů od účastníků 
Výběrového řízení:  

1. Dne 21. srpna 2020 byl prostřednictvím právního zástupce společnosti Vodafone 
doručen dopis označený jako „Námitky proti podmínkám výběrového řízení za účelem 
udělení práv k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací 
v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–3600 MHz“, ve kterém uvedená společnost 
požadovala zrušení Výběrového řízení, nebo změnu jeho podmínek tak, aby 
odpovídaly relevantní národní i evropské právní úpravě oblasti poskytování 
telekomunikačních služeb. 

2. Dne 21. srpna 2020 bylo prostřednictvím právního zástupce společnosti Vodafone dále 
doručeno podání označené jako „Rozklad proti vyhlášení výběrového řízení za účelem 
udělení práv k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí elektronických komunikací 
v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–3600 MHz“, ve kterém uvedená společnost 
požadovala zrušení textu vyhlášení čj. ČTÚ-38 426/2020-613 ze dne 7. srpna 2020 
a zastavení Výběrového řízení. 

3. Dne 20. října 2020 byla prostřednictvím právního zástupce společnosti Vodafone 
doručena žádost označená jako „Žádost o přerušení řízení a stížnost na postup 
správního orgánu“, kde společnost Vodafone požadovala přerušení správního řízení 
podle § 64 odst. 2 správního řádu po dobu trvání nouzového stavu vyhlášeného Vládou 
České republiky na základě usnesení č. 957 ze dne 30. září 2020. 

4. Dne 23. října 2020 byl doručen dopis společnosti Nordic označený jako „Stížnost 
účastníka Nordic Telecom 5G a.s. proti vyloučení částí spisu z nahlížení ve věci 
vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů 
pro zajištění sítí elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–
3600 MHz“, ve kterém společnost Nordic požadovala umožnění nahlédnutí do úplného 
spisu a seznámení se s identitou ostatních žadatelů. 

5. Dne 6. listopadu 2020 byl doručen dopis společnosti Vodafone označený jako „Žádost 
o sdělení harmonogramu dalšího postupu v řízení a stížnost na postup správního 
orgánu“, ve kterém společnost Vodafone vyslovila nesouhlas se způsobem doručování 
potvrzení o zápisu do aukce a dalších písemností v průběhu výběrového řízení a dále 
upozornila na nedostatek informací k dalšímu průběhu Výběrového řízení. 

Na námitky společnosti Vodafone ze dne 21. srpna 2020 odpověděla předsedkyně Rady 
Úřadu dopisem ze dne 29. září 2020, ve kterém zejména upozornila společnost Vodafone, že 
tato společnost měla možnost se v rámci veřejné konzultace k podmínkám Výběrového řízení 
vyjádřit a tohoto práva také využila. Veškeré připomínky a námitky společnosti Vodafone 
uplatněné v rámci veřejné konzultace byly přitom Úřadem řádně vypořádány. K požadavku na 
změnu podmínek předsedkyně Rady Úřadu dále odkázala na znění § 21 odst. 6 zákona, který 
stanoví, že podmínky výběrového řízení nelze po vyhlášení měnit. S ohledem na výše 
uvedené bylo podání vyhodnoceno jako neopodstatněné a nebylo mu vyhověno. 



 4/9 

K rozkladu společnosti Vodafone ze dne 21. srpna 2020 zaslala Rada Úřadu dne 29. září 2020 
pod čj. ČTÚ-41 174/2020-613 svoje sdělení podle části čtvrté správního řádu, a to vzhledem 
k tomu, že se neztotožnila s názorem společnosti Vodafone, že Vyhlášení je nutno považovat 
za rozhodnutí dle § 67 správního řádu. Ve svém sdělení Rada Úřadu uvádí, že § 67 správního 
řádu definuje rozhodnutí jako správní akt vydávaný postupem podle § 9 správního řádu, který 
v určité věci zakládá, mění nebo ruší práva anebo povinnosti jmenovitě určené osoby nebo 
v určité věci prohlašuje, že taková osoba práva anebo povinnosti má nebo nemá, nebo 
v zákonem stanovených případech rozhoduje o procesních otázkách. Správní řád pak zakládá 
adresátům rozhodnutí právo napadat jej opravnými prostředky, kterým je v případě ústředního 
správního úřadu rozklad. Rozhodnutím ve věci se završuje, nikoliv počíná, správní řízení, 
ledaže zákon stanoví jinak. K tomu, aby se v případě Vyhlášení jednalo o rozhodnutí podle 
§ 67 správního řádu by tedy musel být primárně splněn předpoklad, že by Vyhlášení bylo 
výsledkem předcházejícího správního řízení. Žádné takové řízení však neproběhlo a ani jej 
§ 21 zákona nepředpokládá, proto Rada Úřadu nepovažuje text Vyhlášení za rozhodnutí a 
neprojednala podání společnosti Vodafone postupem podle § 152 správního řádu. 

K žádosti společnosti Vodafone ze dne 20. října 2020 o přerušení správního řízení vydala 
předsedkyně Rady Úřadu dne 19. listopadu 2020 usnesení čj. ČTÚ-38 426/2020-
613/XXXVI.vyř. o zamítnutí této žádosti, a to vzhledem k tomu, že k datu vydání tohoto 
usnesení již byla aukční fáze Výběrového řízení úspěšně ukončena a veškeré důvody 
uvedené v žádosti společnosti Vodafone tímto opadly. Proto správní orgán dospěl k závěru, 
že není dán reálný důvod pro přerušení správního řízení a žádost zamítl. 

Ke stížnosti společnosti Nordic ze dne 23. října 2020 vydala předsedkyně Rady Úřadu dne 
13. listopadu 2020 usnesení čj. ČTÚ-38 426/2020-613/XXXIV.vyř. o odepření zpřístupnění 
částí vyloučených z nahlédnutí do spisu, a to vzhledem k ustanovení § 21 odst. 7 zákona, 
které stanoví, že z práva nahlížet do spisu jsou vyloučeny ty části spisu, u nichž by v důsledku 
nahlížení mohlo dojít k poškození oprávněných zájmů žadatelů nebo by tím mohlo dojít 
k ohrožení nebo zmaření průběhu nebo výsledku vyhlášeného výběrového řízení. Tato 
podmínka přitom zahrnuje i jen možnost takového následku. Úřad přitom vyhodnotil, že 
prozrazení identity žadatelů by mohlo ohrozit oprávněné zájmy některých žadatelů nebo 
průběh elektronické aukce, a proto z nahlížení v průběhu řízení tyto části správního spisu 
vyloučil. 

K podání společnosti Vodafone ze dne 6. listopadu 2020 vydal správní orgán dne 21. prosince 
2020 vyrozumění o vypořádání stížnosti na postup správního orgánu dle § 175 správního řádu. 
Ke způsobu doručování písemností v průběhu Výběrového řízení správní orgán uvedl, že tento 
způsob byl zvolen s ohledem na zajištění anonymity účastníků. Proto byla nad rámec pravidel 
chování účastníků řízení stanovených v kapitolách 12 a 14 Vyhlášení zavedena další opatření 
týkající se školení účastníků a způsobu doručování písemností. Postup doručování písemností 
byl přitom v souladu s § 19 odst. 1 správního řádu, podle kterého se povinnost doručovat 
listinné dokumenty prostřednictvím datové schránky neuplatní, pokud takové doručení není 
možné. K námitce nedostatečných informací k průběhu Výběrového řízení správní orgán 
uvedl, že stěžovatel se v souladu s poskytnutými informacemi zúčastnil jak školení, tak 
následné elektronické aukce, ve které úspěšně vydražil rádiové kmitočty. Informace, které měl 
stěžovatel k dispozici tedy byly prokazatelně poskytnuty v dostatečné míře a včas a žádným 
způsobem nezasáhly do práv stěžovatele.  Z výše uvedených důvodů neshledal správní orgán 
stížnost jako důvodnou. 

2.3 Příprava na vlastní aukční proceduru 

Pro provedení elektronické aukce Úřad ve spolupráci s externím dodavatelem, společností 
e-FRACTAL, s.r.o., zajistil přípravu elektronického aukčního systému (dále jen „EAS“) tak, aby 
byl připraven k provedení aukce podle podmínek stanovených v dokumentaci Výběrového 
řízení. 

Ve dnech 26. – 27. října 2020 proběhlo prostřednictvím internetové platformy Cisco Webex 
školení zástupců Účastníků aukce k EAS. Účastníci školení byli připojeni prostřednictvím 



 5/9 

Úřadem zapůjčených notebooků, na kterých bylo znemožněno používání kamery a mikrofonu 
tak, aby nebyla během školení prozrazena identita Účastníků aukce. Na školení navázala 
zkušební aukce realizovaná dne 3. listopadu 2020. Všichni Účastníci aukce tímto byli 
seznámeni s EAS a jeho ovládáním. 

Dne 6. listopadu 2020 předal Úřad všem Účastníkům aukce jejich anonymizované identifikační 
a přístupové údaje nezbytné pro využívání EAS a jejich aktivní účast v elektronické aukční fázi 
Výběrového řízení. 

2.4 Průběh aukční procedury 

Podle podmínek Vyhlášení byla vlastní aukční fáze rozdělena do dvou dílčích fází. V první, 
elektronické aukční fázi (dále jen „elektronická aukce“) Účastníci aukce prostřednictvím EAS 
podávali své nabídky na abstraktní bloky rádiových kmitočtů, které byly v aukci nabídnuty. 
Souhrnná vyvolávací cena rádiových kmitočtů v kmitočtovém pásmu 700 MHz byla 
v podmínkách Výběrového řízení stanovena na 3,92 mld. Kč, v kmitočtovém pásmu 3400–
3600 MHz potom na 1,34 mld. Kč, dohromady tedy na 5,26 mld. Kč.  

Ve fázi rozdělení kmitočtů byly k vydraženým abstraktním aukčním blokům následně přiděleny 
konkrétní kmitočtové úseky. Účelem této přiřazovací fáze bylo zajištění, aby v nejvyšší možné 
míře byly ze získaných abstraktních kmitočtových bloků sestaveny souvislé úseky rádiových 
kmitočtů, které jsou pro efektivní a účelné využití rádiového spektra pro poskytování 
vysokorychlostních služeb elektronických komunikací nezbytné. 

2.4.1 Elektronická aukce 

Dne 10. listopadu 2020 Úřad zahájil elektronickou aukci. Jednotliví Účastníci aukce své 
nabídky mohli podávat prostřednictvím EAS ze sídla svých společností a řízení elektronické 
aukce probíhalo v prostorách Úřadu v místnosti se zvláštním režimem. Toto a další 
bezpečnostní opatření včetně anonymizace jednotlivých Účastníků aukce byla přijata za 
účelem eliminovat jakýkoliv únik informací o postupu nebo nabídkách jednotlivých Účastníků 
aukce v průběhu elektronické aukce, který by zvýhodnil nebo naopak znevýhodnil kteréhokoliv 
z Účastníků aukce. Vzhledem k tomu, že průběh elektronické aukce nebyl narušen žádným 
incidentem, způsobeným únikem informací o průběhu nebo stavu elektronické aukce, hodnotí 
Úřad přijatá opatření jako přiměřená.  

Před samotným prvním aukčním kolem provedl Úřad zkušební předkolo, v jehož rámci podali 
všichni Účastníci aukce svoje zkušební nabídky. Účelem zkušebního předkola byla prověrka 
dostupnosti EAS pro všechny Účastníky aukce i Úřad, a prověření jeho využívání pro podávání 
nabídek před zahájením prvního (ostrého) aukčního kola. 

Vlastní průběh elektronické aukce se řídil podmínkami Vyhlášení, zejména jeho přílohou č. 3 
– Aukčním řádem (dále jen „Aukční řád“). V rámci prvních dvou aukčních dnů byla podle 
kapitoly 4.3.1 Aukčního realizována 4 aukční kola o délce 20 minut s přestávkou mezi 
jednotlivými aukčními koly o délce 70 minut. Třetí aukční den bylo provedeno 8 aukčních kol 
o délce 20 minut s přestávkou mezi koly o délce 25 minut. Pro čtvrtý aukční den pak Úřad 
v souladu s kapitolou 4.3.1 Aukčního řádu rozhodl o zvýšení počtu aukčních kol na 12 za den, 
přičemž aukční kolo trvalo 10 minut a přestávka mezi aukčními koly byla o délce 20 minut.  

V jednotlivých aukčních kolech podávali Účastníci aukce své nabídky, nebo využili možností 
absence případně stažení nejvyšší nabídky dle podmínek kapitoly 4.4 Aukčního řádu. 
V průběhu elektronické aukce nebyla žádným z Účastníků aukce využita možnost time-outu 
dle kapitoly 4.4.5 Aukčního řádu. Elektronická aukce probíhala v pracovních dnech až do 
13. listopadu 2020 (4. den aukce), kdy ve 20. aukčním kole skončila vyrovnáním nabídky 
s poptávkou v souladu s podmínkami kapitoly 4.3.4 Aukčního řádu. 

Úřad po celou dobu elektronické aukce prováděl její průběžný monitoring zaměřený na 
hodnocení chování jednotlivých Účastníků aukce z hlediska souladu se stanovenými 



 6/9 

podmínkami aukce. Účastnici aukce své nabídky podávali v rozsahu jim stanovených limitů 
maximálního množství dosažitelného spektra podle pravidel obsažených ve Vyhlášení. 

Po ukončení 20. aukčního kola, které proběhlo dne 13. listopadu 2020 od 11:00 do 11:10 hod., 
EAS indikoval, že došlo ke splnění podmínek pro ukončení elektronické aukce dle kapitoly 
4.3.4 Aukčního řádu a toto kolo tedy bylo určeno jako Závěrečné kolo elektronické aukce ve 
smyslu Vyhlášení. Po ukončení 20. aukčního kola proto Úřad provedl deanonymizaci 
Účastníků aukce a následně zveřejnil informaci o ukončení a výsledcích elektronické aukce. 

Vítězi elektronické aukce v kmitočtovém pásmu 700 MHz se staly společnosti O2, T-Mobile 
a Vodafone, přičemž společnost O2 získala 1 abstraktní aukční blok v aukční kategorii A3 
o velikosti 2×10 MHz, společnost T-Mobile získala 1 abstraktní aukční blok v aukční kategorii 
A1 o velikosti 2×10 MHz a společnost Vodafone získala 2 abstraktní aukční bloky v aukční 
kategorii A2, každý o velikosti 2×5 MHz. Zisk jednotlivých aukčních bloků shrnuje následující 
tabulka: 

Aukční blok Velikost Držitel Cena (Kč) 

A1 (abstraktní) 2×10 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 1,400 mld. 

A2.1 (abstraktní) 2×5 MHz Vodafone Czech Republic a.s. 0,700 mld. 

A2.2 (abstraktní) 2×5 MHz Vodafone Czech Republic a.s. 0,700 mld. 

A3 (abstraktní) 2×10 MHz O2 Czech Republic a.s. 1,190 mld. 

Vítězi elektronické aukce v kmitočtovém pásmu 3400–3600 MHz se staly společnosti 
CentroNet, Nordic, O2, T-Mobile a Vodafone, přičemž společnost CentroNet získala 1 
abstraktní aukční blok v aukční kategorii B1 o velikosti 20 MHz a 3 abstraktní aukční bloky 
v aukční kategorii B2, každý o velikosti 20 MHz, společnost Nordic získala 1 abstraktní aukční 
blok v aukční kategorii B2 o velikosti 20 MHz, společnost O2 získala 1 abstraktní aukční blok 
v aukční kategorii B1 o velikosti 20 MHz, společnost T-Mobile získala 3 abstraktní aukční bloky 
v aukční kategorii B2, každý o velikosti 20 MHz a společnost Vodafone získala 1 abstraktní 
aukční blok v aukční kategorii B2 o velikosti 20 MHz. Zisk jednotlivých aukčních bloků shrnuje 
následující tabulka: 

Aukční blok Velikost Držitel Cena (Kč) 

B1.1 (abstraktní) 20 MHz CentroNet, a.s. 0,138 mld. 

B1.2 (abstraktní) 20 MHz O2 Czech Republic a.s. 0,152 mld. 

B2.1 (abstraktní) 20 MHz Vodafone Czech Republic a.s. 0,168 mld. 

B2.2 (abstraktní) 20 MHz CentroNet, a.s. 0,168 mld. 

B2.3 (abstraktní) 20 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 0,154 mld. 

B2.4 (abstraktní) 20 MHz CentroNet, a.s. 0,154 mld. 

B2.5 (abstraktní) 20 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 0,168 mld. 

B2.6 (abstraktní) 20 MHz CentroNet, a.s. 0,168 mld. 

B2.7 (abstraktní) 20 MHz Nordic Telecom 5G a.s. 0,168 mld. 

B2.8 (abstraktní) 20 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 0,168 mld. 

Společnosti PODA a Sev.en v rámci elektronické aukce nezískaly žádný z nabízených 
aukčních bloků, protože na žádný z těchto bloků nenabídly nejvyšší cenu. Uvedené 
společnosti se tedy nestaly držitelem Vítězné nabídky ve smyslu Vyhlášení. 

Celková cena dosažená v elektronické aukci činila 5,596 mld. Kč, z toho v kmitočtovém pásmu 
700 MHz 3,990 mld. Kč a v kmitočtovém pásmu 3400–3600 MHz potom 1,606 mld. Kč. Cena 
spektra získaného společností CentroNet činila 0,628 mld. Kč, společností Nordic 0,168 mld. 



 7/9 

Kč, společností O2 1,342 mld. Kč, společností T-Mobile 1,890 mld. Kč a společností Vodafone 
1,568 mld. Kč.  

V elektronické aukci byly přiděleny všechny nabídnuté aukční bloky. 

2.4.2 Rozdělení kmitočtů 

Po ukončení elektronické aukce Úřad přistoupil k provedení fáze rozdělení kmitočtů podle 
kapitoly 5 Aukčního řádu. Vzhledem k tomu, že všechny aukční bloky získané úspěšnými 
žadateli byly nabídnuty jako abstraktní, upozornil Úřad dne 13. listopadu 2020, v souladu 
s podmínkami Výběrového řízení vítězné žadatele (dále jen „Vítězové aukce“), na počátek 
běhu lhůty pro předložení vzájemné dohody o rozdělení získaných úseků rádiového spektra 
v jednotlivých kmitočtových pásmech podle kapitoly 5 Aukčního řádu. Tato lhůta uplynula dne 
14. prosince 2020. 

Ve stanovené lhůtě Úřad neobdržel dohodu všech Vítězů aukce o rozdělení abstraktních 
aukčních bloků, obdržel pouze dohodu společnosti O2 se společností T-Mobile o umístění 
v sousedních blocích v pásmu 700 MHz. Proto byly abstraktní aukční bloky přiřazeny 
k jednotlivým konkrétním úsekům rádiových kmitočtů postupem podle kapitoly 5 Aukčního 
řádu losem následovně. 

Dne 15. prosince 2020 provedl Úřad za účasti notáře, předsedkyně Rady Úřadu, členů 
Výběrové komise a zástupců společností Nordic, O2, T-Mobile a Vodafone losování, když 
v souladu s losovacím řádem bylo nejprve provedeno losování o pořadí uvedených žadatelů, 
v jakém budou přistupovat k losování o přiřazení konkrétního bloku rádiových kmitočtů 
v jednotlivých pásmech. Losování proběhlo zvlášť pro přiřazení bloků v kmitočtovém pásmu 
700 MHz, kterého se zúčastnily společnosti O2, T-Mobile a Vodafone, a zvlášť pro přiřazení 
bloků v kmitočtovém pásmu 3400–3600 MHz, kterého se zúčastnily společnosti Nordic, O2 
a Vodafone. 

V pásmu 700 MHz losoval jako první zástupce společnosti Vodafone a vylosoval si blok 
rádiových kmitočtů 723–733 / 778–788 MHz. Z dohody o umístění v sousedních blocích 
v kmitočtovém pásmu 700 MHz uzavřené mezi společnostmi O2 a T-Mobile pak vyplynulo 
umístění jejich bloků takto: společnost T-Mobile získala blok rádiových kmitočtů 713–723 / 
768–778 MHz a společnost O2 získala blok rádiových kmitočtů 703–713 / 758–768 MHz. 

Výsledky aukce v kmitočtovém pásmu 700 MHz jsou tedy následující: 

Kmitočtový úsek Velikost Držitel Cena (Kč) 

703–713 / 758–768 MHz 2×10 MHz O2 Czech Republic a.s. 1,190 mld. 

713–723 / 768–778 MHz 2×10 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 1,400 mld. 

723–733 / 778–788 MHz 2×10 MHz Vodafone Czech Republic a.s. 1,400 mld. 

V kmitočtovém pásmu 3400–3600 MHz byli na základě ustanovení kapitoly 5 Aukčního řádu 
před provedením losování jednoznačně určeni držitelé rádiových kmitčotů v kmitočtovém 
úseku rádiových kmitočtů 3400–3540 MHz. Společnost CentroNet se stala držitelem úseku 
rádiových kmitočtů 3400–3480 MHz a společnost T-Mobile potom držitelem úseku rádiových 
kmitočtů 3480–3540 MHz.  

Při určení držitelů rádiových kmitočtů ve zbývajícím úseku 3540–3600 MHz losoval jako první 
svoji pozici zástupce společnosti Vodafone, a vylosoval si blok rádiových kmitočtů 3560–3580 
MHz. Jako druhý losoval zástupce společnosti O2 a vylosoval si blok rádiových kmitočtů 3540–
3560 MHz. Zbývající blok rádiových kmitočtů 3580–3600 MHz tak byl přiřazen společnosti 
Nordic. 

Výsledky aukce v kmitočtovém pásmu 3400–3600 MHz jsou tedy následující: 



 8/9 

Kmitočtový úsek Velikost Držitel Cena (Kč) 

3400–3480 MHz 80 MHz CentroNet, a.s. 0,628 mld. 

3480–3540 MHz 60 MHz T-Mobile Czech Republic a.s. 0,490 mld. 

3540–3560 MHz 20 MHz O2 Czech Republic a.s. 0,152 mld. 

3560–3580 MHz 20 MHz Vodafone Czech Republic a.s. 0,168 mld. 

3580–3600 MHz 20 MHz Nordic Telecom 5G a.s. 0,168 mld. 

O průběhu a výsledcích losování byl pořízen notářský zápis. 

Společnosti PODA a Sev.en nezískaly ve Výběrovém řízení žádné kmitočtové úseky. 

2.5 Ukončení Výběrového řízení 

Průběh a výsledky aukční procedury projednala na svém třetím a posledním zasedání 
konaném dne 15. prosince 2020 Výběrová komise, která rovněž schválila svoji Zprávu 
o průběhu a výsledcích aukce. V této zprávě doporučila předsedkyni Rady Úřadu, aby 
v souladu s kapitolou 11 Vyhlášení a podle § 21 odst. 8 zákona, po pravomocném zamítnutí 
žádostí neúspěšných žadatelů, tedy žádostí společností PODA a Sev.en, rozhodnutím udělila 
příděly rádiových kmitočtů společnostem CentroNet, Nordic, O2, T-Mobile a Vodafone, 
v rozsahu jimi získaných kmitočtových úseků, a to po úhradě doplatku Celkové ceny ve smyslu 
Vyhlášení s výjimkou společnosti Nordic, u které vznikl přeplatek. 

Výběrová komise dne 15. prosince 2020 předložila správnímu orgánu svoji Zprávu o průběhu 
a výsledcích aukce spolu s veškerými podklady a ukončila činnost. 

Předsedkyně Rady Úřadu akceptovala doporučení Výběrové komise a dne 15. prosince 2020 
rozhodla podle § 21 odst. 8 zákona o zamítnutí žádostí o udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů společností PODA a Sev.en. Rozhodnutí vydaná oběma uvedeným společnostem 
nabyla právní moci dne 17. prosince 2020. Protože v obou případech nebyly naplněny důvody 
pro propadnutí peněžité záruky složené podle kapitoly 9.3 Vyhlášení, byla záruka oběma těmto 
neúspěšným žadatelům Úřadem následně vrácena. 

Po nabytí právní moci obou rozhodnutí o zamítnutí žádostí neúspěšných žadatelů vyzval Úřad 
dne 17. prosince 2020 společnosti CentroNet, O2, T-Mobile a Vodafone k zaplacení doplatku 
Celkové ceny za udělení práv k využívání jimi získaných rádiových kmitočtů. Společnost 
CentroNet složila k datu podání přihlášky do Výběrového řízení peněžitou záruku ve výši 0,250 
mld. Kč, její doplatek Celkové ceny tedy činil 0,378 mld. Kč. Společnost O2 složila k datu 
podání přihlášky do Výběrového řízení peněžitou záruku ve výši 1,050 mld. Kč, její doplatek 
Celkové ceny tedy činil 0,292 mld. Kč. Společnost T-Mobile složila k datu podání přihlášky do 
Výběrového řízení peněžitou záruku ve výši 1,150 mld. Kč, její doplatek Celkové ceny tedy 
činil 0,740 mld. Kč. Společnost Vodafone složila k datu podání přihlášky do Výběrového řízení 
peněžitou záruku ve výši 1,050 mld. Kč, její doplatek Celkové ceny tedy činil 0,518 mld. Kč. 

Společnosti Nordic Úřad dne 17. prosince 2020 započetl část složené peněžité záruky ve výši 
0,168 mld. Kč z celkové výše peněžité záruky složené společností Nordic k datu podání 
přihlášky do Výběrového řízení 1,050 mld. Kč jako úhradu Celkové ceny. 

Úhradu doplatku Celkové ceny od společnosti Vodafone obdržel Úřad dne 22. prosince 2020, 
od společnosti CentroNet dne 29. prosince 2020 a od společností O2 a T-Mobile dne 
30. prosince 2020. Úhrady cen od všech Vítězů aukce byly na účet Úřadu připsány v plné výši 
a v termínu stanoveném podle kapitoly 11 Vyhlášení.  

Rozhodnutí podle § 22 zákona o udělení přídělů rádiových kmitočtů k zajištění veřejných sítí 
elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–3600 MHz v rozsahu 
kmitočtů podle bodu 2.4.2 této zprávy vydal správní orgán všem Vítězům aukce dne 18. ledna 
2021: 



 9/9 

Držitel přídělu Číslo jednací přídělu Právní moc 

CentroNet, a.s. ČTÚ-38 426/2020-613/XLVIII.vyř. 3. února 2021 

Nordic Telecom 5G a.s. ČTÚ-38 426/2020-613/XLIX.vyř. 21. ledna 2021 

O2 Czech Republic a.s. ČTÚ-38 426/2020-613/L.vyř. 4. února 2021 

T-Mobile Czech Republic a.s. ČTÚ-38 426/2020-613/LI.vyř. 3. února 2021 

Vodafone Czech Republic a.s. ČTÚ-38 426/2020-613/LII.vyř. 3. února 2021 

V návaznosti na nabytí právní moci rozhodnutí o udělení přídělu rádiových kmitočtů 
společnosti Nordic rozhodl Úřad podle kapitoly 9.3 Vyhlášení o vrácení zbývající části peněžité 
záruky ve výši 0,882 mld. Kč a tento zůstatek následně uvedené společnosti vrátil. 

3. Závěr 

Úřad zpracoval tuto zprávu podle § 21 odst. 9 zákona a podle kapitoly 11 Vyhlášení. V příloze 
této zprávy zveřejňuje Úřad ucelený záznam (log) elektronické aukce pořízený EAS v průběhu 
elektronické aukce. 

4. Seznam příloh 

Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS. 

Ing. Mgr. Hana Továrková v.r. 
předsedkyně Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

Zveřejněno dne: 4. 3. 2021 

Za správnost vyhotovení: Ing. Martin Hanuš, 4. 3. 2021 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

1/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 9:30:25 10.11.2020 9:30:25 10.11.2020 9:30:25 Nová aukce byla zahájena OK 

- robot 10.11.2020 10:30:00 10.11.2020 10:30:00 10.11.2020 10:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (1/-). Plánovaný konec: 10.11.2020 
10:50:00.001 

OK 

89.187.189.185 Osika 10.11.2020 10:30:37 10.11.2020 10:30:37 10.11.2020 10:30:37 Podána nabídka: Osika Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_1 110000000 B1_2 

110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 10.11.2020 10:31:08 10.11.2020 10:31:08 10.11.2020 10:31:09 Podána nabídka: Platan Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1120000000 B2_1 

140000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 10.11.2020 10:32:20 10.11.2020 10:32:20 10.11.2020 10:32:20 Podána nabídka: Javor Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1120000000 B2_4 

140000000 B2_5 140000000 B2_6 140000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 10.11.2020 10:32:31 10.11.2020 10:32:31 10.11.2020 10:32:31 Podána nabídka: Vrba Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1120000000 B1_1 

110000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 10.11.2020 10:33:10 10.11.2020 10:33:10 10.11.2020 10:33:10 Podána nabídka: Habr Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 140000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 10.11.2020 10:33:32 10.11.2020 10:33:32 10.11.2020 10:33:32 Podána nabídka: Buk Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_6 

140000000 B2_7 140000000 B2_8 140000000 

OK 

80.188.19.2 Topol 10.11.2020 10:36:44 10.11.2020 10:36:44 10.11.2020 10:36:45 Podána nabídka: Topol Kolo: 1/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_4 140000000 B2_5 

140000000 B2_6 140000000 B2_7 140000000 B2_8 140000000 

OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 10:37:03 10.11.2020 10:37:03 10.11.2020 10:37:03 Kolo zastaveno ručně (1/-) OK 

- robot 10.11.2020 10:45:06 10.11.2020 10:45:06 10.11.2020 10:45:06 Admin poslal zprávu: 10.11.2020 10:45:06 kolo č. 1/- : [4.4.6] V Aukčním 
kole došlo k situaci, kdy Aukční blok A1 neměl stanoveného Držitele 

nejvyšší nabídky. Od následujícího Aukčního kola mohou Nabídky na 
tento Aukční blok podávat všichni Účastníci aukce. 

OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 10:45:06 10.11.2020 10:45:06 10.11.2020 10:45:07 Kolo vyhodnoceno (1/-) OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 10:52:04 10.11.2020 10:52:04 10.11.2020 10:52:04 Kolo bylo naplánováno (2/-), aby začalo 10.11.2020 14:00:00.000 OK 

- robot 10.11.2020 14:00:00 10.11.2020 14:00:00 10.11.2020 14:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (2/-). Plánovaný konec: 10.11.2020 
14:20:00.125 

OK 

89.187.189.185 Osika 10.11.2020 14:00:14 10.11.2020 14:00:14 10.11.2020 14:00:14 Podána nabídka: Osika Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_1 110000000 B1_2 

110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 10.11.2020 14:00:41 10.11.2020 14:00:41 10.11.2020 14:00:41 Podána nabídka: Platan Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1120000000 B2_1 

140000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 10.11.2020 14:00:52 10.11.2020 14:00:52 10.11.2020 14:00:52 Podána nabídka: Habr Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 140000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

2/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

94.74.194.125 Buk 10.11.2020 14:01:04 10.11.2020 14:01:04 10.11.2020 14:01:05 Podána nabídka: Buk Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 140000000 B2_3 

140000000 B2_5 154000000 B2_6 140000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 10.11.2020 14:02:11 10.11.2020 14:02:11 10.11.2020 14:02:11 Podána nabídka: Javor Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_2 140000000 B2_4 140000000 

OK 

80.188.19.2 Topol 10.11.2020 14:03:09 10.11.2020 14:03:09 10.11.2020 14:03:10 Podána nabídka: Topol Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: aktivni stazeni 

OK 

160.218.65.54 Vrba 10.11.2020 14:03:27 10.11.2020 14:03:27 10.11.2020 14:03:28 Podána nabídka: Vrba Kolo: 2/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 14:03:38 10.11.2020 14:03:38 10.11.2020 14:03:38 Kolo zastaveno ručně (2/-) OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 14:10:21 10.11.2020 14:10:21 10.11.2020 14:10:21 Kolo vyhodnoceno (2/-) OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 14:18:35 10.11.2020 14:18:35 10.11.2020 14:18:35 Kolo bylo naplánováno (3/-), aby začalo 10.11.2020 15:30:00.000 OK 

- robot 10.11.2020 15:30:00 10.11.2020 15:30:00 10.11.2020 15:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (3/-). Plánovaný konec: 10.11.2020 
15:50:00.010 

OK 

94.74.194.125 Buk 10.11.2020 15:30:49 10.11.2020 15:30:49 10.11.2020 15:30:49 Podána nabídka: Buk Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_5 

154000000 B2_6 140000000 B2_8 140000000 

OK 

89.187.189.185 Osika 10.11.2020 15:31:02 10.11.2020 15:31:02 10.11.2020 15:31:03 Podána nabídka: Osika Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: aktivni 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 10.11.2020 15:31:10 10.11.2020 15:31:10 10.11.2020 15:31:10 Podána nabídka: Platan Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 140000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 10.11.2020 15:31:23 10.11.2020 15:31:23 10.11.2020 15:31:23 Podána nabídka: Habr Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 140000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 10.11.2020 15:31:43 10.11.2020 15:31:43 10.11.2020 15:31:43 Podána nabídka: Vrba Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 10.11.2020 15:32:36 10.11.2020 15:32:36 10.11.2020 15:32:37 Podána nabídka: Javor Kolo: 3/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_2 140000000 B2_4 140000000 

OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 15:32:47 10.11.2020 15:32:47 10.11.2020 15:32:47 Kolo zastaveno ručně (3/-) OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 15:40:08 10.11.2020 15:40:08 10.11.2020 15:40:08 Kolo vyhodnoceno (3/-) OK 

90.182.207.9 Habr 10.11.2020 15:45:25 10.11.2020 15:45:25 10.11.2020 15:45:25 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

94.74.194.125 Buk 10.11.2020 15:46:20 10.11.2020 15:46:20 10.11.2020 15:46:20 Účastník Buk se odhlásil z důvodu: ručně OK 

80.188.19.2 Topol 10.11.2020 15:52:03 10.11.2020 15:52:03 10.11.2020 15:52:03 Účastník Topol se odhlásil z důvodu: ručně OK 

89.24.191.222 Javor 10.11.2020 16:02:36 10.11.2020 16:02:36 10.11.2020 16:02:36 Účastník Javor se odhlásil z důvodu: ručně OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

3/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

89.187.189.185 Osika 10.11.2020 16:02:53 10.11.2020 16:02:53 10.11.2020 16:02:53 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: ručně OK 

80.188.193.26 - 10.11.2020 16:05:48 10.11.2020 16:05:48 10.11.2020 16:05:48 Účastník Topol se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 10.11.2020 16:12:23 10.11.2020 16:12:23 10.11.2020 16:12:23 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

- robot 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

- robot 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 Účastník Vrba se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

- robot 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 Účastník Topol se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

185.68.212.2 admin 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 10.11.2020 16:18:50 Zahájena údržba serveru OK 

185.68.212.2 - 10.11.2020 16:19:16 10.11.2020 16:19:16 10.11.2020 16:19:16 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 AdminCTU 10.11.2020 16:19:53 10.11.2020 16:19:53 10.11.2020 16:19:53 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.65.54 - 10.11.2020 16:19:54 10.11.2020 16:19:54 10.11.2020 16:19:54 Účastník se odhlásil z důvodu: Neúspěch - Neplatná 
session. Prosím, zkuste 

se přihlásit znovu. 

185.68.212.2 - 10.11.2020 16:19:56 10.11.2020 16:19:56 10.11.2020 16:19:56 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 AdminCTU 10.11.2020 16:20:05 10.11.2020 16:20:05 10.11.2020 16:20:05 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.65.54 - 10.11.2020 16:20:29 10.11.2020 16:20:29 10.11.2020 16:20:29 Účastník Vrba se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

80.188.193.26 - 10.11.2020 16:21:42 10.11.2020 16:21:42 10.11.2020 16:21:42 Účastník Topol se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

80.188.193.26 - 10.11.2020 16:22:10 10.11.2020 16:22:10 10.11.2020 16:22:10 Účastník Topol se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

185.68.212.2 - 11.11.2020 8:04:03 11.11.2020 8:04:03 11.11.2020 8:04:03 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 8:05:03 11.11.2020 8:05:03 11.11.2020 8:05:03 Účastník Admin se přihlásil OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 8:06:50 11.11.2020 8:06:50 11.11.2020 8:06:50 Ukončena údržba serveru OK 

160.218.65.54 - 11.11.2020 8:16:40 11.11.2020 8:16:40 11.11.2020 8:16:40 Účastník Vrba se přihlásil OK 

160.218.102.140 - 11.11.2020 8:19:52 11.11.2020 8:19:52 11.11.2020 8:19:52 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.102.140 Platan 11.11.2020 8:20:03 11.11.2020 8:20:03 11.11.2020 8:20:03 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.102.140 - 11.11.2020 8:20:24 11.11.2020 8:20:24 11.11.2020 8:20:24 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.102.140 Platan 11.11.2020 8:20:42 11.11.2020 8:20:42 11.11.2020 8:20:42 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 8:20:58 11.11.2020 8:20:58 11.11.2020 8:20:58 Účastník Admin se přihlásil OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

4/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

160.218.122.107 - 11.11.2020 8:21:00 11.11.2020 8:21:00 11.11.2020 8:21:00 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.122.107 Platan 11.11.2020 8:21:21 11.11.2020 8:21:21 11.11.2020 8:21:21 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 11.11.2020 8:22:38 11.11.2020 8:22:38 11.11.2020 8:22:38 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 8:23:08 11.11.2020 8:23:08 11.11.2020 8:23:08 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 11.11.2020 8:23:31 11.11.2020 8:23:31 11.11.2020 8:23:31 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 8:23:51 11.11.2020 8:23:51 11.11.2020 8:23:51 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 8:26:03 11.11.2020 8:26:03 11.11.2020 8:26:03 Kolo bylo naplánováno (4/-), aby začalo 11.11.2020 09:00:00.000 OK 

193.9.112.84 - 11.11.2020 8:27:24 11.11.2020 8:27:24 11.11.2020 8:27:24 Účastník Osika se přihlásil OK 

89.24.191.222 - 11.11.2020 8:28:59 11.11.2020 8:28:59 11.11.2020 8:28:59 Účastník Javor se přihlásil OK 

94.74.194.125 - 11.11.2020 8:39:05 11.11.2020 8:39:05 11.11.2020 8:39:05 Účastník Buk se přihlásil Neúspěch - Chybné 
jméno nebo heslo. 
Prosím, zkuste se 

přihlásit znovu. 

94.74.194.125 - 11.11.2020 8:39:39 11.11.2020 8:39:39 11.11.2020 8:39:39 Účastník Buk se přihlásil OK 

217.77.161.17 - 11.11.2020 8:40:26 11.11.2020 8:40:26 11.11.2020 8:40:26 Účastník Platan se přihlásil OK 

90.182.207.9 - 11.11.2020 8:46:54 11.11.2020 8:46:54 11.11.2020 8:46:54 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 8:47:05 11.11.2020 8:47:05 11.11.2020 8:47:05 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 11.11.2020 8:48:27 11.11.2020 8:48:27 11.11.2020 8:48:27 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 8:48:35 11.11.2020 8:48:35 11.11.2020 8:48:35 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 11.11.2020 8:49:58 11.11.2020 8:49:58 11.11.2020 8:49:58 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 8:50:04 11.11.2020 8:50:04 11.11.2020 8:50:04 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 11.11.2020 8:50:56 11.11.2020 8:50:56 11.11.2020 8:50:56 Účastník Habr se přihlásil OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 8:52:17 11.11.2020 8:52:17 11.11.2020 8:52:17 Účastník Vrba si přepnul rozhraní do angličtiny OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 8:52:22 11.11.2020 8:52:22 11.11.2020 8:52:22 Účastník Vrba si přepnul rozhraní do češtiny OK 

80.188.193.26 - 11.11.2020 8:54:01 11.11.2020 8:54:01 11.11.2020 8:54:01 Účastník Topol se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 9:00:00 11.11.2020 9:00:00 11.11.2020 9:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (4/-). Plánovaný konec: 11.11.2020 
09:20:00.004 

OK 

94.74.194.125 Buk 11.11.2020 9:00:28 11.11.2020 9:00:28 11.11.2020 9:00:28 Podána nabídka: Buk Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_5 

154000000 B2_6 140000000 B2_8 140000000 

OK 

193.9.112.84 Osika 11.11.2020 9:00:52 11.11.2020 9:00:52 11.11.2020 9:00:52 Podána nabídka: Osika Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: aktivni 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 9:01:12 11.11.2020 9:01:12 11.11.2020 9:01:12 Podána nabídka: Habr Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 140000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

5/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 9:01:14 11.11.2020 9:01:14 11.11.2020 9:01:14 Podána nabídka: Platan Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 11.11.2020 9:02:13 11.11.2020 9:02:13 11.11.2020 9:02:13 Podána nabídka: Javor Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_2 140000000 B2_4 140000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 9:02:25 11.11.2020 9:02:25 11.11.2020 9:02:25 Podána nabídka: Vrba Kolo: 4/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 9:02:38 11.11.2020 9:02:38 11.11.2020 9:02:38 Kolo zastaveno ručně (4/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 9:10:07 11.11.2020 9:10:07 11.11.2020 9:10:07 Kolo vyhodnoceno (4/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 9:11:50 11.11.2020 9:11:50 11.11.2020 9:11:50 Kolo bylo naplánováno (5/-), aby začalo 11.11.2020 10:30:00.000 OK 

- robot 11.11.2020 9:59:22 11.11.2020 9:59:22 11.11.2020 9:59:22 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

193.9.112.84 - 11.11.2020 10:27:23 11.11.2020 10:27:23 11.11.2020 10:27:24 Účastník se odhlásil z důvodu: Neúspěch - Neplatná 
session. Prosím, zkuste 

se přihlásit znovu. 

193.9.112.84 - 11.11.2020 10:27:44 11.11.2020 10:27:44 11.11.2020 10:27:44 Účastník Osika se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 10:30:00 11.11.2020 10:30:00 11.11.2020 10:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (5/-). Plánovaný konec: 11.11.2020 
10:50:00.003 

OK 

193.9.112.84 Osika 11.11.2020 10:30:18 11.11.2020 10:30:18 11.11.2020 10:30:18 Podána nabídka: Osika Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: aktivni 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 10:30:52 11.11.2020 10:30:52 11.11.2020 10:30:52 Podána nabídka: Platan Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 10:30:52 11.11.2020 10:30:52 11.11.2020 10:30:53 Podána nabídka: Vrba Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 10:30:57 11.11.2020 10:30:57 11.11.2020 10:30:57 Podána nabídka: Habr Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 140000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 11.11.2020 10:31:24 11.11.2020 10:31:24 11.11.2020 10:31:24 Podána nabídka: Buk Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_5 

154000000 B2_6 140000000 B2_7 154000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 11.11.2020 10:32:01 11.11.2020 10:32:01 11.11.2020 10:32:01 Podána nabídka: Javor Kolo: 5/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_2 140000000 B2_4 140000000 

OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 10:32:10 11.11.2020 10:32:10 11.11.2020 10:32:10 Kolo zastaveno ručně (5/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 10:40:12 11.11.2020 10:40:12 11.11.2020 10:40:12 Kolo vyhodnoceno (5/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 10:41:53 11.11.2020 10:41:53 11.11.2020 10:41:53 Kolo bylo naplánováno (6/-), aby začalo 11.11.2020 14:00:00.000 OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

6/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

185.68.212.2 - 11.11.2020 11:14:07 11.11.2020 11:14:07 11.11.2020 11:14:08 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 AdminCTU 11.11.2020 11:14:12 11.11.2020 11:14:12 11.11.2020 11:14:12 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 11:14:14 11.11.2020 11:14:14 11.11.2020 11:14:14 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 AdminCTU 11.11.2020 11:14:16 11.11.2020 11:14:16 11.11.2020 11:14:16 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 11:14:17 11.11.2020 11:14:17 11.11.2020 11:14:17 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 12:04:34 11.11.2020 12:04:34 11.11.2020 12:04:34 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

193.9.112.84 - 11.11.2020 12:14:59 11.11.2020 12:14:59 11.11.2020 12:14:59 Účastník Osika se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 12:19:45 11.11.2020 12:19:45 11.11.2020 12:19:45 Účastník Buk se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

- robot 11.11.2020 12:55:45 11.11.2020 12:55:45 11.11.2020 12:55:45 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

193.9.112.84 - 11.11.2020 13:31:08 11.11.2020 13:31:08 11.11.2020 13:31:08 Účastník Osika se přihlásil OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 13:32:23 11.11.2020 13:32:23 11.11.2020 13:32:23 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 - 11.11.2020 13:33:13 11.11.2020 13:33:13 11.11.2020 13:33:13 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

94.74.194.125 - 11.11.2020 13:46:20 11.11.2020 13:46:20 11.11.2020 13:46:20 Účastník Buk se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 14:00:00 11.11.2020 14:00:00 11.11.2020 14:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (6/-). Plánovaný konec: 11.11.2020 
14:20:00.004 

OK 

94.74.194.125 Buk 11.11.2020 14:00:26 11.11.2020 14:00:26 11.11.2020 14:00:27 Podána nabídka: Buk Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_5 

154000000 B2_6 140000000 B2_7 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 14:00:43 11.11.2020 14:00:43 11.11.2020 14:00:44 Podána nabídka: Vrba Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 14:00:44 11.11.2020 14:00:44 11.11.2020 14:00:44 Podána nabídka: Platan Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

193.9.112.84 Osika 11.11.2020 14:00:45 11.11.2020 14:00:45 11.11.2020 14:00:45 Podána nabídka: Osika Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 11.11.2020 14:02:02 11.11.2020 14:02:02 11.11.2020 14:02:03 Podána nabídka: Javor Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_2 140000000 B2_4 140000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 14:03:44 11.11.2020 14:03:44 11.11.2020 14:03:44 Podána nabídka: Habr Kolo: 6/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 14:03:54 11.11.2020 14:03:54 11.11.2020 14:03:54 Kolo zastaveno ručně (6/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 14:10:10 11.11.2020 14:10:10 11.11.2020 14:10:10 Kolo vyhodnoceno (6/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 14:12:47 11.11.2020 14:12:47 11.11.2020 14:12:47 Kolo bylo naplánováno (7/-), aby začalo 11.11.2020 15:30:00.000 OK 

- robot 11.11.2020 14:52:02 11.11.2020 14:52:02 11.11.2020 14:52:02 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

7/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

193.9.112.84 - 11.11.2020 15:25:44 11.11.2020 15:25:44 11.11.2020 15:25:44 Účastník Osika se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 15:30:00 11.11.2020 15:30:00 11.11.2020 15:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (7/-). Plánovaný konec: 11.11.2020 
15:50:00.011 

OK 

193.9.112.84 Osika 11.11.2020 15:30:23 11.11.2020 15:30:23 11.11.2020 15:30:23 Podána nabídka: Osika Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 15:30:36 11.11.2020 15:30:36 11.11.2020 15:30:36 Podána nabídka: Platan Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 11.11.2020 15:30:40 11.11.2020 15:30:40 11.11.2020 15:30:40 Podána nabídka: Buk Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_5 

154000000 B2_6 140000000 B2_7 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 11.11.2020 15:31:19 11.11.2020 15:31:19 11.11.2020 15:31:19 Podána nabídka: Vrba Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 11.11.2020 15:31:55 11.11.2020 15:31:55 11.11.2020 15:31:55 Podána nabídka: Javor Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_4 140000000 B2_6 154000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 15:32:11 11.11.2020 15:32:11 11.11.2020 15:32:11 Podána nabídka: Habr Kolo: 7/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 15:32:23 11.11.2020 15:32:23 11.11.2020 15:32:23 Kolo zastaveno ručně (7/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 15:40:11 11.11.2020 15:40:11 11.11.2020 15:40:12 Kolo vyhodnoceno (7/-) OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 15:45:42 11.11.2020 15:45:42 11.11.2020 15:45:42 Kolo bylo naplánováno (8/-), aby začalo 12.11.2020 09:00:00.000 OK 

193.9.112.84 Osika 11.11.2020 15:46:06 11.11.2020 15:46:06 11.11.2020 15:46:06 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: ručně OK 

89.24.191.222 Javor 11.11.2020 15:49:21 11.11.2020 15:49:21 11.11.2020 15:49:21 Účastník Javor se odhlásil z důvodu: ručně OK 

94.74.194.125 Buk 11.11.2020 15:51:44 11.11.2020 15:51:44 11.11.2020 15:51:44 Účastník Buk se odhlásil z důvodu: ručně OK 

- robot 11.11.2020 15:57:44 11.11.2020 15:57:44 11.11.2020 15:57:44 Účastník Topol se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

217.77.161.17 Platan 11.11.2020 16:01:50 11.11.2020 16:01:50 11.11.2020 16:01:50 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 Habr 11.11.2020 16:06:03 11.11.2020 16:06:03 11.11.2020 16:06:03 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

- robot 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 Účastník Vrba se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

- robot 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

185.68.212.2 admin 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 11.11.2020 16:16:59 Zahájena údržba serveru OK 

160.218.65.54 - 11.11.2020 16:17:13 11.11.2020 16:17:13 11.11.2020 16:17:13 Účastník se odhlásil z důvodu: Neúspěch - Neplatná 
session. Prosím, zkuste 

se přihlásit znovu. 

185.68.212.2 - 11.11.2020 16:17:47 11.11.2020 16:17:47 11.11.2020 16:17:47 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

- robot 11.11.2020 16:27:59 11.11.2020 16:27:59 11.11.2020 16:27:59 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

8/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

185.68.212.2 - 12.11.2020 8:09:59 12.11.2020 8:09:59 12.11.2020 8:09:59 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 - 12.11.2020 8:10:36 12.11.2020 8:10:36 12.11.2020 8:10:36 Účastník Admin se přihlásil OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 8:10:58 12.11.2020 8:10:58 12.11.2020 8:10:58 Ukončena údržba serveru OK 

160.218.122.107 - 12.11.2020 8:15:05 12.11.2020 8:15:05 12.11.2020 8:15:05 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.122.107 Platan 12.11.2020 8:15:25 12.11.2020 8:15:25 12.11.2020 8:15:25 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.65.54 - 12.11.2020 8:15:31 12.11.2020 8:15:31 12.11.2020 8:15:31 Účastník Vrba se přihlásil OK 

160.218.102.140 - 12.11.2020 8:15:55 12.11.2020 8:15:55 12.11.2020 8:15:55 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.102.140 Platan 12.11.2020 8:16:15 12.11.2020 8:16:15 12.11.2020 8:16:15 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 12.11.2020 8:17:17 12.11.2020 8:17:17 12.11.2020 8:17:17 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 8:17:38 12.11.2020 8:17:38 12.11.2020 8:17:38 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 12.11.2020 8:17:52 12.11.2020 8:17:52 12.11.2020 8:17:52 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 8:18:07 12.11.2020 8:18:07 12.11.2020 8:18:07 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

89.187.189.206 - 12.11.2020 8:24:13 12.11.2020 8:24:13 12.11.2020 8:24:13 Účastník Osika se přihlásil OK 

217.77.161.17 - 12.11.2020 8:24:34 12.11.2020 8:24:34 12.11.2020 8:24:34 Účastník Platan se přihlásil OK 

89.24.191.222 - 12.11.2020 8:26:02 12.11.2020 8:26:02 12.11.2020 8:26:02 Účastník Javor se přihlásil OK 

90.182.207.9 - 12.11.2020 8:42:38 12.11.2020 8:42:38 12.11.2020 8:42:38 Účastník Habr se přihlásil OK 

94.74.194.125 - 12.11.2020 8:45:55 12.11.2020 8:45:55 12.11.2020 8:45:55 Účastník Buk se přihlásil OK 

80.188.193.26 - 12.11.2020 8:52:32 12.11.2020 8:52:32 12.11.2020 8:52:32 Účastník Topol se přihlásil OK 

- robot 12.11.2020 9:00:00 12.11.2020 9:00:00 12.11.2020 9:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (8/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
09:20:00.002 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 9:00:24 12.11.2020 9:00:24 12.11.2020 9:00:24 Podána nabídka: Osika Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 9:00:42 12.11.2020 9:00:42 12.11.2020 9:00:43 Podána nabídka: Platan Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 9:00:51 12.11.2020 9:00:51 12.11.2020 9:00:51 Podána nabídka: Habr Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 9:00:51 12.11.2020 9:00:51 12.11.2020 9:00:51 Podána nabídka: Vrba Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 9:01:32 12.11.2020 9:01:32 12.11.2020 9:01:32 Podána nabídka: Buk Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_4 

154000000 B2_5 154000000 B2_7 154000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

9/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 9:02:18 12.11.2020 9:02:18 12.11.2020 9:02:19 Podána nabídka: Javor Kolo: 8/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_4 140000000 B2_6 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:02:29 12.11.2020 9:02:29 12.11.2020 9:02:29 Kolo zastaveno ručně (8/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:10:09 12.11.2020 9:10:09 12.11.2020 9:10:10 Kolo vyhodnoceno (8/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:11:35 12.11.2020 9:11:35 12.11.2020 9:11:35 Kolo bylo naplánováno (9/-), aby začalo 12.11.2020 09:45:00.000 OK 

- robot 12.11.2020 9:45:00 12.11.2020 9:45:00 12.11.2020 9:45:00 Kolo spuštěno podle plánovače (9/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
10:05:00.003 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 9:45:15 12.11.2020 9:45:15 12.11.2020 9:45:15 Podána nabídka: Buk Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_3 140000000 B2_4 

154000000 B2_5 154000000 B2_7 154000000 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 9:45:34 12.11.2020 9:45:34 12.11.2020 9:45:34 Podána nabídka: Osika Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 9:45:36 12.11.2020 9:45:36 12.11.2020 9:45:36 Podána nabídka: Habr Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 9:45:36 12.11.2020 9:45:36 12.11.2020 9:45:37 Podána nabídka: Platan Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 9:46:32 12.11.2020 9:46:32 12.11.2020 9:46:32 Podána nabídka: Vrba Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 9:46:55 12.11.2020 9:46:55 12.11.2020 9:46:55 Podána nabídka: Javor Kolo: 9/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_3 154000000 B2_6 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:47:04 12.11.2020 9:47:04 12.11.2020 9:47:04 Kolo zastaveno ručně (9/-) OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 9:52:22 12.11.2020 9:52:22 12.11.2020 9:52:22 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 12.11.2020 9:52:56 12.11.2020 9:52:56 12.11.2020 9:52:56 Účastník Platan se přihlásil OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:55:17 12.11.2020 9:55:17 12.11.2020 9:55:17 Kolo vyhodnoceno (9/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 9:56:58 12.11.2020 9:56:58 12.11.2020 9:56:58 Kolo bylo naplánováno (10/-), aby začalo 12.11.2020 10:30:00.000 OK 

- robot 12.11.2020 10:30:00 12.11.2020 10:30:00 12.11.2020 10:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (10/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
10:50:00.003 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 10:30:13 12.11.2020 10:30:13 12.11.2020 10:30:14 Podána nabídka: Osika Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 10:30:35 12.11.2020 10:30:35 12.11.2020 10:30:36 Podána nabídka: Platan Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

10/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 10:30:36 12.11.2020 10:30:36 12.11.2020 10:30:36 Podána nabídka: Buk Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_4 154000000 B2_5 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 10:31:53 12.11.2020 10:31:53 12.11.2020 10:31:53 Podána nabídka: Vrba Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 10:31:56 12.11.2020 10:31:56 12.11.2020 10:31:57 Podána nabídka: Javor Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_3 154000000 B2_6 154000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 10:33:03 12.11.2020 10:33:03 12.11.2020 10:33:03 Podána nabídka: Habr Kolo: 10/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 10:33:15 12.11.2020 10:33:15 12.11.2020 10:33:15 Kolo zastaveno ručně (10/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 10:40:11 12.11.2020 10:40:11 12.11.2020 10:40:11 Kolo vyhodnoceno (10/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 10:42:19 12.11.2020 10:42:19 12.11.2020 10:42:19 Kolo bylo naplánováno (11/-), aby začalo 12.11.2020 11:15:00.000 OK 

185.68.212.2 - 12.11.2020 11:11:50 12.11.2020 11:11:50 12.11.2020 11:11:50 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

185.68.212.2 AdminCTU 12.11.2020 11:11:55 12.11.2020 11:11:55 12.11.2020 11:11:55 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 - 12.11.2020 11:11:57 12.11.2020 11:11:57 12.11.2020 11:11:57 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

- robot 12.11.2020 11:15:00 12.11.2020 11:15:00 12.11.2020 11:15:00 Kolo spuštěno podle plánovače (11/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
11:35:00.003 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 11:15:20 12.11.2020 11:15:20 12.11.2020 11:15:20 Podána nabídka: Osika Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 11:15:29 12.11.2020 11:15:29 12.11.2020 11:15:29 Podána nabídka: Buk Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_4 154000000 B2_5 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 11:15:34 12.11.2020 11:15:34 12.11.2020 11:15:34 Podána nabídka: Habr Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 11:15:44 12.11.2020 11:15:44 12.11.2020 11:15:44 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 11:16:20 12.11.2020 11:16:20 12.11.2020 11:16:20 Podána nabídka: Vrba Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

160.218.102.140 - 12.11.2020 11:18:13 12.11.2020 11:18:13 12.11.2020 11:18:13 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.102.140 Platan 12.11.2020 11:18:42 12.11.2020 11:18:42 12.11.2020 11:18:42 Podána nabídka: Platan Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_8 154000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 11:19:23 12.11.2020 11:19:23 12.11.2020 11:19:24 Podána nabídka: Javor Kolo: 11/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_3 154000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 11:19:35 12.11.2020 11:19:35 12.11.2020 11:19:35 Kolo zastaveno ručně (11/-) OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

11/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 11:28:07 12.11.2020 11:28:07 12.11.2020 11:28:07 Kolo vyhodnoceno (11/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 11:29:37 12.11.2020 11:29:37 12.11.2020 11:29:37 Kolo bylo naplánováno (12/-), aby začalo 12.11.2020 14:00:00.000 OK 

160.218.102.140 Platan 12.11.2020 11:37:17 12.11.2020 11:37:17 12.11.2020 11:37:17 Účastník Platan se přihlásil OK 

- robot 12.11.2020 12:10:38 12.11.2020 12:10:38 12.11.2020 12:10:38 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

89.187.189.206 - 12.11.2020 13:58:53 12.11.2020 13:58:53 12.11.2020 13:58:53 Účastník se odhlásil z důvodu: Neúspěch - Neplatná 
session. Prosím, zkuste 

se přihlásit znovu. 

89.187.189.206 - 12.11.2020 13:59:15 12.11.2020 13:59:15 12.11.2020 13:59:15 Účastník Osika se přihlásil OK 

- robot 12.11.2020 14:00:00 12.11.2020 14:00:00 12.11.2020 14:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (12/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
14:20:00.010 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 14:00:18 12.11.2020 14:00:18 12.11.2020 14:00:18 Podána nabídka: Osika Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 14:00:50 12.11.2020 14:00:50 12.11.2020 14:00:50 Podána nabídka: Habr Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 14:00:56 12.11.2020 14:00:56 12.11.2020 14:00:56 Podána nabídka: Platan Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 14:01:05 12.11.2020 14:01:05 12.11.2020 14:01:05 Podána nabídka: Vrba Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 14:01:29 12.11.2020 14:01:29 12.11.2020 14:01:30 Podána nabídka: Buk Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_4 154000000 B2_5 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 14:01:42 12.11.2020 14:01:42 12.11.2020 14:01:42 Podána nabídka: Javor Kolo: 12/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_1 

154000000 B2_3 154000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:01:55 12.11.2020 14:01:55 12.11.2020 14:01:55 Kolo zastaveno ručně (12/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:10:10 12.11.2020 14:10:10 12.11.2020 14:10:10 Kolo vyhodnoceno (12/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:11:58 12.11.2020 14:11:58 12.11.2020 14:11:58 Kolo bylo naplánováno (13/-), aby začalo 12.11.2020 14:45:00.000 OK 

- robot 12.11.2020 14:45:00 12.11.2020 14:45:00 12.11.2020 14:45:00 Kolo spuštěno podle plánovače (13/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
15:05:00.005 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 14:45:18 12.11.2020 14:45:18 12.11.2020 14:45:18 Podána nabídka: Osika Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 14:45:27 12.11.2020 14:45:27 12.11.2020 14:45:27 Podána nabídka: Buk Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_4 154000000 B2_5 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

12/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 14:45:32 12.11.2020 14:45:32 12.11.2020 14:45:32 Podána nabídka: Vrba Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 14:45:42 12.11.2020 14:45:42 12.11.2020 14:45:42 Podána nabídka: Platan Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 14:46:00 12.11.2020 14:46:00 12.11.2020 14:46:00 Podána nabídka: Habr Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 14:46:53 12.11.2020 14:46:53 12.11.2020 14:46:53 Podána nabídka: Javor Kolo: 13/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:47:03 12.11.2020 14:47:03 12.11.2020 14:47:03 Kolo zastaveno ručně (13/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:55:11 12.11.2020 14:55:11 12.11.2020 14:55:12 Kolo vyhodnoceno (13/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 14:56:37 12.11.2020 14:56:37 12.11.2020 14:56:37 Kolo bylo naplánováno (14/-), aby začalo 12.11.2020 15:30:00.000 OK 

- robot 12.11.2020 15:30:00 12.11.2020 15:30:00 12.11.2020 15:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (14/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
15:50:00.012 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 15:30:10 12.11.2020 15:30:10 12.11.2020 15:30:10 Podána nabídka: Osika Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 15:30:48 12.11.2020 15:30:48 12.11.2020 15:30:48 Podána nabídka: Platan Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 15:30:50 12.11.2020 15:30:50 12.11.2020 15:30:50 Podána nabídka: Habr Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 154000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 15:30:52 12.11.2020 15:30:52 12.11.2020 15:30:52 Podána nabídka: Vrba Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 15:31:42 12.11.2020 15:31:42 12.11.2020 15:31:42 Podána nabídka: Javor Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 15:34:45 12.11.2020 15:34:45 12.11.2020 15:34:45 Podána nabídka: Buk Kolo: 14/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 168000000 B2_4 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 15:34:55 12.11.2020 15:34:55 12.11.2020 15:34:55 Kolo zastaveno ručně (14/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 15:42:13 12.11.2020 15:42:13 12.11.2020 15:42:14 Kolo vyhodnoceno (14/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 15:43:44 12.11.2020 15:43:44 12.11.2020 15:43:44 Kolo bylo naplánováno (15/-), aby začalo 12.11.2020 16:15:00.000 OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 15:52:13 12.11.2020 15:52:13 12.11.2020 15:52:14 Admin poslal zprávu: 12.11.2020 15:52:13 kolo č. 14/- : Z důvodu snížení 
převisu poptávky na jeden blok došlo k výraznému zpomalení růstu ceny 
Aukčních bloků. Proto ČTÚ rozhodl v souladu s kap. 4.3.1. Aukčního řádu 

od čtvrtého aukčního dne, tedy od pátku 13. 11. 2020: 1) Zkrátit délku 
Aukčního kola z 20 na 10 minut; 2) Zkrátit délku přestávky mezi Aukčními 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

13/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

koly z 25 na 20 minut; 3) Nastavit začátky Aukčních kol na 9:00, 9:30, 
10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30; 4) 

Nastavit polední přestávku od 12:00 do 13:30. 

- robot 12.11.2020 16:15:00 12.11.2020 16:15:00 12.11.2020 16:15:00 Kolo spuštěno podle plánovače (15/-). Plánovaný konec: 12.11.2020 
16:35:00.005 

OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 16:15:12 12.11.2020 16:15:12 12.11.2020 16:15:12 Podána nabídka: Osika Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 12.11.2020 16:15:30 12.11.2020 16:15:30 12.11.2020 16:15:30 Podána nabídka: Buk Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_2 168000000 B2_4 

154000000 B2_6 168000000 B2_7 154000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 16:15:45 12.11.2020 16:15:45 12.11.2020 16:15:45 Podána nabídka: Platan Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 16:16:00 12.11.2020 16:16:00 12.11.2020 16:16:01 Podána nabídka: Vrba Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 16:16:30 12.11.2020 16:16:30 12.11.2020 16:16:30 Podána nabídka: Habr Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 16:16:47 12.11.2020 16:16:47 12.11.2020 16:16:47 Podána nabídka: Javor Kolo: 15/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 16:16:58 12.11.2020 16:16:58 12.11.2020 16:16:58 Kolo zastaveno ručně (15/-) OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 16:25:15 12.11.2020 16:25:15 12.11.2020 16:25:16 Kolo vyhodnoceno (15/-) OK 

94.74.194.125 - 12.11.2020 16:28:17 12.11.2020 16:28:17 12.11.2020 16:28:17 Účastník Buk se přihlásil OK 

90.182.207.9 - 12.11.2020 16:30:48 12.11.2020 16:30:48 12.11.2020 16:30:48 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 12.11.2020 16:30:51 12.11.2020 16:30:51 12.11.2020 16:30:51 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 16:37:28 12.11.2020 16:37:28 12.11.2020 16:37:28 Kolo bylo naplánováno (16/-), aby začalo 13.11.2020 09:00:00.000 OK 

89.187.189.206 Osika 12.11.2020 16:37:42 12.11.2020 16:37:42 12.11.2020 16:37:42 Účastník Osika se odhlásil z důvodu: ručně OK 

- robot 12.11.2020 16:38:42 12.11.2020 16:38:42 12.11.2020 16:38:42 Účastník Buk se odhlásil z důvodu: neaktivní spojení OK 

217.77.161.17 Platan 12.11.2020 16:38:59 12.11.2020 16:38:59 12.11.2020 16:38:59 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.65.54 Vrba 12.11.2020 16:46:49 12.11.2020 16:46:49 12.11.2020 16:46:49 Účastník Vrba se odhlásil z důvodu: ručně OK 

89.24.191.222 Javor 12.11.2020 16:48:47 12.11.2020 16:48:47 12.11.2020 16:48:47 Účastník Javor se odhlásil z důvodu: ručně OK 

- robot 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 Účastník Topol se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

- robot 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: Údržba serveru OK 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 12.11.2020 16:52:53 Zahájena údržba serveru OK 

185.68.212.2 - 12.11.2020 16:53:03 12.11.2020 16:53:03 12.11.2020 16:53:03 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

14/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

185.68.212.2 admin 12.11.2020 17:03:53 12.11.2020 17:03:53 12.11.2020 17:03:53 Účastník admin se odhlásil z důvodu: ručně OK 

185.68.212.2 AdminCTU 12.11.2020 17:09:23 12.11.2020 17:09:23 12.11.2020 17:09:23 Účastník AdminCTU se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.122.107 - 13.11.2020 8:06:03 13.11.2020 8:06:03 13.11.2020 8:06:03 Účastník Platan se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

160.218.122.107 - 13.11.2020 8:06:17 13.11.2020 8:06:17 13.11.2020 8:06:17 Účastník Platan se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

160.218.122.107 - 13.11.2020 8:17:41 13.11.2020 8:17:41 13.11.2020 8:17:41 Účastník Platan se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

160.218.122.107 - 13.11.2020 8:17:57 13.11.2020 8:17:57 13.11.2020 8:17:57 Účastník Platan se přihlásil Neúspěch - Na serveru 
probíhá údržba. EAS je 

dostupný pouze pro 
tvorbu klíčů. 

185.68.212.2 - 13.11.2020 8:18:11 13.11.2020 8:18:11 13.11.2020 8:18:12 Účastník Admin se přihlásil OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 8:18:17 13.11.2020 8:18:17 13.11.2020 8:18:17 Ukončena údržba serveru OK 

185.68.212.2 - 13.11.2020 8:18:39 13.11.2020 8:18:39 13.11.2020 8:18:39 Účastník AdminCTU se přihlásil OK 

160.218.65.54 - 13.11.2020 8:19:30 13.11.2020 8:19:30 13.11.2020 8:19:30 Účastník Vr se přihlásil Neúspěch - Chybné 
jméno nebo heslo. 
Prosím, zkuste se 

přihlásit znovu. 

160.218.65.54 - 13.11.2020 8:19:39 13.11.2020 8:19:39 13.11.2020 8:19:39 Účastník Vrba se přihlásil OK 

89.24.191.222 - 13.11.2020 8:26:05 13.11.2020 8:26:05 13.11.2020 8:26:05 Účastník Javor se přihlásil OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:26:42 13.11.2020 8:26:42 13.11.2020 8:26:42 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 8:27:21 13.11.2020 8:27:21 13.11.2020 8:27:21 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:27:39 13.11.2020 8:27:39 13.11.2020 8:27:39 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 8:27:55 13.11.2020 8:27:55 13.11.2020 8:27:55 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:28:04 13.11.2020 8:28:04 13.11.2020 8:28:04 Účastník Platan se přihlásil OK 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:36:14 13.11.2020 8:36:14 13.11.2020 8:36:14 Účastník Habr se přihlásil Neúspěch - Chybné 
jméno nebo heslo. 
Prosím, zkuste se 

přihlásit znovu. 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:36:28 13.11.2020 8:36:28 13.11.2020 8:36:28 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:36:42 13.11.2020 8:36:42 13.11.2020 8:36:42 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

15/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

89.187.189.206 - 13.11.2020 8:38:45 13.11.2020 8:38:45 13.11.2020 8:38:45 Účastník Osika se přihlásil OK 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:38:48 13.11.2020 8:38:48 13.11.2020 8:38:48 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:38:52 13.11.2020 8:38:52 13.11.2020 8:38:52 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

94.74.194.125 - 13.11.2020 8:40:27 13.11.2020 8:40:27 13.11.2020 8:40:27 Účastník Buk se přihlásil OK 

160.218.102.140 - 13.11.2020 8:41:31 13.11.2020 8:41:31 13.11.2020 8:41:31 Účastník Platan se přihlásil Neúspěch - Chybné 
jméno nebo heslo. 
Prosím, zkuste se 

přihlásit znovu. 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:41:37 13.11.2020 8:41:37 13.11.2020 8:41:37 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:41:41 13.11.2020 8:41:41 13.11.2020 8:41:41 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

160.218.102.140 - 13.11.2020 8:42:17 13.11.2020 8:42:17 13.11.2020 8:42:17 Účastník Platan se přihlásil OK 

160.218.102.140 Platan 13.11.2020 8:42:37 13.11.2020 8:42:37 13.11.2020 8:42:37 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:43:08 13.11.2020 8:43:08 13.11.2020 8:43:08 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:43:11 13.11.2020 8:43:11 13.11.2020 8:43:11 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:43:48 13.11.2020 8:43:48 13.11.2020 8:43:48 Účastník Platan se přihlásil OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 8:44:04 13.11.2020 8:44:04 13.11.2020 8:44:04 Účastník Platan se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:44:24 13.11.2020 8:44:24 13.11.2020 8:44:24 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:44:28 13.11.2020 8:44:28 13.11.2020 8:44:28 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:45:31 13.11.2020 8:45:31 13.11.2020 8:45:31 Účastník Habr se přihlásil OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 8:45:34 13.11.2020 8:45:34 13.11.2020 8:45:34 Účastník Habr se odhlásil z důvodu: ručně OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:46:12 13.11.2020 8:46:12 13.11.2020 8:46:12 Účastník se odhlásil z důvodu: Neúspěch - Neplatná 
session. Prosím, zkuste 

se přihlásit znovu. 

90.182.207.9 - 13.11.2020 8:46:26 13.11.2020 8:46:26 13.11.2020 8:46:26 Účastník Habr se přihlásil OK 

217.77.161.17 - 13.11.2020 8:46:28 13.11.2020 8:46:28 13.11.2020 8:46:28 Účastník Platan se přihlásil OK 

80.188.193.26 - 13.11.2020 8:46:32 13.11.2020 8:46:32 13.11.2020 8:46:32 Účastník Topol se přihlásil OK 

- robot 13.11.2020 9:00:00 13.11.2020 9:00:00 13.11.2020 9:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (16/-). Plánovaný konec: 13.11.2020 
09:20:00.005 

OK 

89.187.189.206 Osika 13.11.2020 9:00:19 13.11.2020 9:00:19 13.11.2020 9:00:19 Podána nabídka: Osika Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 110000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 13.11.2020 9:00:42 13.11.2020 9:00:42 13.11.2020 9:00:43 Podána nabídka: Buk Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 124000000 B2_2 

168000000 B2_4 154000000 B2_6 168000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 9:00:46 13.11.2020 9:00:46 13.11.2020 9:00:46 Podána nabídka: Habr Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

16/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 9:00:52 13.11.2020 9:00:52 13.11.2020 9:00:52 Podána nabídka: Platan Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 13.11.2020 9:01:44 13.11.2020 9:01:44 13.11.2020 9:01:44 Podána nabídka: Vrba Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 13.11.2020 9:01:48 13.11.2020 9:01:48 13.11.2020 9:01:49 Podána nabídka: Javor Kolo: 16/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:01:58 13.11.2020 9:01:58 13.11.2020 9:01:58 Kolo zastaveno ručně (16/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:10:07 13.11.2020 9:10:07 13.11.2020 9:10:07 Kolo vyhodnoceno (16/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:10:53 13.11.2020 9:10:53 13.11.2020 9:10:53 Změněna délka kola OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:13:25 13.11.2020 9:13:25 13.11.2020 9:13:25 Kolo bylo naplánováno (17/-), aby začalo 13.11.2020 09:30:00.000 OK 

- robot 13.11.2020 9:30:00 13.11.2020 9:30:00 13.11.2020 9:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (17/-). Plánovaný konec: 13.11.2020 
09:40:00.003 

OK 

94.74.194.125 Buk 13.11.2020 9:30:13 13.11.2020 9:30:13 13.11.2020 9:30:13 Podána nabídka: Buk Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 124000000 B2_2 

168000000 B2_4 154000000 B2_6 168000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 9:30:42 13.11.2020 9:30:42 13.11.2020 9:30:42 Podána nabídka: Platan Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 13.11.2020 9:31:04 13.11.2020 9:31:04 13.11.2020 9:31:05 Podána nabídka: Vrba Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 9:31:05 13.11.2020 9:31:05 13.11.2020 9:31:05 Podána nabídka: Habr Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 13.11.2020 9:31:15 13.11.2020 9:31:15 13.11.2020 9:31:15 Podána nabídka: Javor Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

89.187.189.206 Osika 13.11.2020 9:36:36 13.11.2020 9:36:36 13.11.2020 9:36:36 Podána nabídka: Osika Kolo: 17/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 138000000 

OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:36:49 13.11.2020 9:36:49 13.11.2020 9:36:49 Kolo zastaveno ručně (17/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:45:09 13.11.2020 9:45:09 13.11.2020 9:45:09 Kolo vyhodnoceno (17/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 9:47:31 13.11.2020 9:47:31 13.11.2020 9:47:31 Kolo bylo naplánováno (18/-), aby začalo 13.11.2020 10:00:00.000 OK 

- robot 13.11.2020 10:00:00 13.11.2020 10:00:00 13.11.2020 10:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (18/-). Plánovaný konec: 13.11.2020 
10:10:00.004 

OK 

89.187.189.206 Osika 13.11.2020 10:00:21 13.11.2020 10:00:21 13.11.2020 10:00:22 Podána nabídka: Osika Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 138000000 

OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

17/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 10:00:30 13.11.2020 10:00:30 13.11.2020 10:00:30 Podána nabídka: Platan Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 10:00:46 13.11.2020 10:00:46 13.11.2020 10:00:46 Podána nabídka: Habr Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 

94.74.194.125 Buk 13.11.2020 10:00:51 13.11.2020 10:00:51 13.11.2020 10:00:52 Podána nabídka: Buk Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_1 138000000 B2_2 

168000000 B2_4 154000000 B2_6 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 13.11.2020 10:00:56 13.11.2020 10:00:56 13.11.2020 10:00:56 Podána nabídka: Vrba Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_1 

124000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 13.11.2020 10:01:28 13.11.2020 10:01:28 13.11.2020 10:01:29 Podána nabídka: Javor Kolo: 18/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:01:37 13.11.2020 10:01:37 13.11.2020 10:01:37 Kolo zastaveno ručně (18/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:10:07 13.11.2020 10:10:07 13.11.2020 10:10:08 Kolo vyhodnoceno (18/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:11:35 13.11.2020 10:11:35 13.11.2020 10:11:35 Kolo bylo naplánováno (19/-), aby začalo 13.11.2020 10:30:00.000 OK 

- robot 13.11.2020 10:30:00 13.11.2020 10:30:00 13.11.2020 10:30:00 Kolo spuštěno podle plánovače (19/-). Plánovaný konec: 13.11.2020 
10:40:00.004 

OK 

94.74.194.125 Buk 13.11.2020 10:30:17 13.11.2020 10:30:17 13.11.2020 10:30:17 Podána nabídka: Buk Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_1 138000000 B2_2 

168000000 B2_4 154000000 B2_6 168000000 

OK 

89.187.189.206 Osika 13.11.2020 10:30:25 13.11.2020 10:30:25 13.11.2020 10:30:25 Podána nabídka: Osika Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_2 138000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 10:30:53 13.11.2020 10:30:53 13.11.2020 10:30:53 Podána nabídka: Habr Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 10:31:11 13.11.2020 10:31:11 13.11.2020 10:31:11 Podána nabídka: Platan Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 13.11.2020 10:31:17 13.11.2020 10:31:17 13.11.2020 10:31:17 Podána nabídka: Vrba Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_2 

152000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 13.11.2020 10:31:41 13.11.2020 10:31:41 13.11.2020 10:31:42 Podána nabídka: Javor Kolo: 19/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:31:52 13.11.2020 10:31:52 13.11.2020 10:31:52 Kolo zastaveno ručně (19/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:40:10 13.11.2020 10:40:10 13.11.2020 10:40:10 Kolo vyhodnoceno (19/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 10:42:09 13.11.2020 10:42:09 13.11.2020 10:42:09 Kolo bylo naplánováno (20/-), aby začalo 13.11.2020 11:00:00.000 OK 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

18/18 

IP adresa Jméno Čas přijetí Čas zpracování Čas ukončení Událost Výsledek 

- robot 13.11.2020 11:00:00 13.11.2020 11:00:00 13.11.2020 11:00:00 Kolo spuštěno podle plánovače (20/-). Plánovaný konec: 13.11.2020 
11:10:00.003 

OK 

94.74.194.125 Buk 13.11.2020 11:00:15 13.11.2020 11:00:15 13.11.2020 11:00:15 Podána nabídka: Buk Kolo: 20/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B1_1 138000000 B2_2 

168000000 B2_4 154000000 B2_6 168000000 

OK 

90.182.207.9 Habr 13.11.2020 11:00:31 13.11.2020 11:00:31 13.11.2020 11:00:32 Podána nabídka: Habr Kolo: 20/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni B2_7 168000000 

OK 

217.77.161.17 Platan 13.11.2020 11:00:34 13.11.2020 11:00:34 13.11.2020 11:00:35 Podána nabídka: Platan Kolo: 20/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A2_1 700000000 A2_2 

700000000 B2_1 168000000 

OK 

89.24.191.222 Javor 13.11.2020 11:01:14 13.11.2020 11:01:14 13.11.2020 11:01:15 Podána nabídka: Javor Kolo: 20/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A1 1400000000 B2_3 

154000000 B2_5 168000000 B2_8 168000000 

OK 

160.218.65.54 Vrba 13.11.2020 11:01:46 13.11.2020 11:01:46 13.11.2020 11:01:47 Podána nabídka: Vrba Kolo: 20/- Nabidka: aktivni volbou Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni A3 1190000000 B1_2 

152000000 

OK 

- robot 13.11.2020 11:10:00 13.11.2020 11:10:00 13.11.2020 11:10:00 Podána nabídka: Osika Kolo: 20/- Nabidka: automaticky Absence: bez 
absence Stazeni nejvyssi nabidky: bez stazeni 

OK 

- robot 13.11.2020 11:10:00 13.11.2020 11:10:00 13.11.2020 11:10:00 Kolo zastaveno podle plánovače (20/-) OK 

185.68.212.2 admin 13.11.2020 11:20:01 13.11.2020 11:20:01 13.11.2020 11:20:02 Kolo vyhodnoceno (20/-) OK 

 

V záznamu jsou použita následující anonymizovaná jména Účastníků aukce: 

Buk = CentroNet, a.s. 

Habr = Nordic Telecom 5G a.s. 

Vrba = O2 Czech Republic a.s. 

Osika = PODA a.s. 

Topol = Sev.en Innovations a.s. 

Javor = T-Mobile Czech Republic a.s. 

Platan = Vodafone Czech Republic a.s. 

Deanonymizace účastníků byla provedena 13. listopadu 2020 ve 14:15 hod. 


		2021-03-04T16:42:43+0100




